

# Aktiv Konsult Lotta Haggren AB

559249-4594

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Charlotte Margareta B Haggren, Styrelseledamot

2023-06-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har sitt säte i Hägersten, Stockholm och bedrivs inom hälso- och sjukvård med konsultverksamhet inom fysioterapi, ledarskap och yoga.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen till bolagets största kund minskade kraftigt under andra halvan av 2022 p.g.a. att kunden förlorade ett stort avtal.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-24 - 2020-12-31
Nettoomsättning	127 340	238 850	112 000
Resultat efter finansiella poster	-78 711	35 725	111 000
Soliditet (%)	26	51	83

Försäljningen till bolagets största kund minskade kraftigt under andra halvan av 2022 p.g.a. att kunden förlorade ett stort avtal.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	87 561	28 367	140 928
Balanseras i ny räkning		28 367	-28 367	0
Årets resultat			-78 711	-78 711
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>115 928</b>	<b>-78 711</b>	<b>62 217</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 928
Årets resultat	-78 711
<b>Summa</b>	<b>37 217</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	37 217
<b>Summa</b>	<b>37 217</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		127 340	238 850
Övriga rörelseintäkter		14 401	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141 741</b>	<b>238 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-113 880	-130 199
Personalkostnader	2	-47 375	-38 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-33 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-211 255</b>	<b>-202 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 514</b>	<b>36 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 461	-1 113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 197</b>	<b>-1 113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 711</b>	<b>35 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 711</b>	<b>35 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 358
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 711</b>	<b>28 367</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	166 667	216 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>166 667</b>	<b>216 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>166 667</b>	<b>216 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 700
Övriga fordringar		16 278	20 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 772	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 050</b>	<b>43 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 912	17 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 912</b>	<b>17 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 962</b>	<b>60 633</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>242 629</b>	<b>277 300</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		115 928	87 561
Årets resultat		-78 711	28 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 217</b>	<b>115 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 217</b>	<b>140 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	29 386
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>29 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 372	0
Skatteskulder		0	-15 153
Övriga skulder		162 040	122 139
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>180 412</b>	<b>106 986</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>242 629</b>	<b>277 300</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-33 333
Årets avskrivningar	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 667</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets största kund har omförhandlat sitt avtal och under första delen av 2023 har försäljningen ökat igen.

# Underskrifter

Årsredovisning för Aktiv Konsult Lotta Haggren AB, 559249-4594  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hägersten

Charlotte Margareta B Haggren  
Charlotte Margareta B Haggren  
Styrelseledamot  
2023-06-01